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Namn på parker i Skyttorp

Förslag t ill beslut
Namngivningsnämnden beslutar

1. att ställa ut och remittera namnen Granhemsparken och Lövsågsparken.

Ärendet
I Uppsala kommun finns cirka 260 parker och 150 lekplatser och fler tillkommer i
samband med att kommunen växer.Att parker är namngivna ger området identitet,
tillgänglighet, särskiljning samt underlättar kommunikationen.

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår namngivningsnämnden att namngetvå parker i
Skyttorp.Den ena parken ligger intill Brädgårdsvägen öster om järnvägen och den
andra parken ligger intill Moränvägen.Förvaltningen föreslår parknamnen
Granhemsparken och Lövsågsparken.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen.

Föredragning

Gatu-och samhällsmiljönämnden beslutade 2013 om parkplanen för Uppsala stad. I
samband med det namngav namngivningsnämnden ett stort antal parker runt om i
staden.

På många håll i kommunen finns namnlösa parker. I arbetet med att ta fram en ny
parkplan för både Uppsala stad och tätorterna ser stadsbyggnadsförvaltningen ett
behov av att namnge parker i tätorterna.Förvaltningen föreslår att två parker i
Skyttorp namnges. Den ena parken ligger intill Brädgårdsvägen öster om järnvägen
och den andra parken ligger intill Moränvägen.

Stadsbyggnadsförvaltningen Datum: Diarienummer:
Tjänsteskrivelse t ill namngivningsnämnden 2022-03-31 NGN-2022-00013

Handläggare:
Helen Lind
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Förvaltningen har tillfrågat Skyttorps IF och föreningen Skyttorpsdan om namnförslag 

på de båda parkerna. Föreningarna har inkommit med namnförslagen 
Granhemsparken och Granparken på parken vid Brädgårdsvägen och namnförslagen 

Lövsågsparken, Ekparken, Eksågsparken och Tågparken på parken vid Moränvägen. 

Dessutom har en dagbarnsgrupp, Skyttorpskottarna, lämnat in namnförslaget 

Granparken som namn på parken vid Brädgårdsvägen och namnet Tågparken som 

namn på parken vid Moränvägen. 

Brädgårdsvägen hette tidigare Granhemsvägen. 

Förslaget Lövsågsparken grundar sig på att det tidigare varit en lövsåg i en intilliggande 
byggnad. Namnförslaget Tågparken motiveras med läget nära tågstationen och att det 
i parkens lekplats finns ett tåg. 

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår parknamnen Granhemsparken och 

Lövsågsparken. 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag  

 Tjänsteskrivelse daterad 31 mars 2022 

 Kartbilaga 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Anna Axelsson  

Biträdande stadsbyggnadsdirektör  
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